PARA, USO OFICIAl Qncesi6n de este Bono de Verano aqui autorizado no aplicara al 
LIB RE DE DE RECH 6 1S11de ni a los Legisladores Municipales de Catano. 

SECCION 3ra: 

SECCION 4ta: 

SECCION 5ta: 

SECCION 5ta: 

SECCION ava: 

Sera acreedor de este bono por la cantidad de seiscientos 
veinticinco d61ares ($625.00), todo funcionario o empleado de las 
Ramas Legislativa y Ejecutiva que no haya sido destituido y/o 
cesanteado o cuyo nombramiento no haya sido renovado al 1ro de 
julio de 2024 y que haya trabajado para el Municipio seis (6) meses 
de manera ininterrumpida, con antelaci6n al otorgamiento del Bono